Amministrazioni Locali per il rafforzamento dei presidi di prevenzione del rischio con finalità di 
protezione civile – Azione 4 Asse 2 del Piano di Azione e Coesione (Programma Operativo 
Complementare - POC) 2014-2020”, impegno n. 64/2025. 

Art.4​ La somma di cui al precedente articolo verrà erogata come di seguito: 
- € 725.830,01 (euro settecentoventicinquemilaottocentotrenta/01), imponibile della fattura n. 83 del 

29/12/2025 in favore dell’impresa Grandi Lavori S.a r.l. Consorzio Stabile, con sede legale in 
Trento, Via R. Lunelli n. 48 (P.IVA 02146000225) da accreditarsi sul conto corrente bancario 
indicato nella dichiarazione dei flussi finanziari; 

-​€ 72.583,00 (euro settantaduemilacinquecentoottantatre/00), per il pagamento dell'IVA, relativa alla 
medesima fattura mediante versamento sul Capo 10 del Capitolo di entrata n. 7500 del Bilancio 
della Regione Siciliana, con le modalità previste dal sistema contabile SCORE. 

Art.5​ Il presente Decreto sarà pubblicato, ai sensi dell’art.